

**MHKPS ApS**  
**Jagtvej 6, 6950 Ringkøbing**

**CVR-nr. 33 75 73 60**

**Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2020.

---

Martin Krogh Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MHKPS ApS Jagtvej 6 6950 Ringkøbing  CVR-nr.: 33 75 73 60 Stiftet: 8. juni 2011 Hjemsted: Ringkøbing Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Martin Krogh Pedersen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Modervirksomhed</b>	MHKP Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele i helt eller delvist ejede virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 2.939 t.kr. mod 776 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.992</b>	<b>-12.026</b>
Andre finansielle indtægter	3.792.778	2.830.969
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-10.303</u>	<u>-2.251.752</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.767.483</b>	<b>567.191</b>
Skat af årets resultat	<u>-828.847</u>	<u>208.555</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>2.938.636</u></b>	<b><u>775.746</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	61.444	60.000
Overføres til overført resultat	<u>2.877.192</u>	<u>715.746</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>2.938.636</u></b>	<b><u>775.746</u></b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>18.554.425</u>	<u>18.554.425</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.554.425</u>	<u>18.554.425</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>18.554.425</u></b>	<b><u>18.554.425</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.661	0
Udskudte skatteaktiver	0	208.555
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	39.441
Andre tilgodehavender	<u>324.247</u>	<u>337.068</u>
Tilgodehavender i alt	<u>333.908</u>	<u>585.064</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>25.146.060</u>	<u>21.757.261</u>
Værdipapirer i alt	<u>25.146.060</u>	<u>21.757.261</u>
Likvide beholdninger	<u>2.002.801</u>	<u>1.154.524</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>27.482.769</u></b>	<b><u>23.496.849</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>46.037.194</u></b>	<b><u>42.051.274</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	131.000	131.000
3 Overført resultat	44.703.935	41.826.743
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.444	60.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>44.896.379</b>	<b>42.017.743</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	59.543	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	29.781
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	500.000	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	577.522	0
Anden gæld	3.750	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.140.815	33.531
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.140.815</b>	<b>33.531</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>46.037.194</b>	<b>42.051.274</b>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

## Noter

	31/12 2019	31/12 2018
<b>1. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar	18.554.425	18.623.637
Afgang i årets løb	0	-69.212
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>18.554.425</b>	<b>18.554.425</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>18.554.425</b>	<b>18.554.425</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	131.000	131.000
	<b>131.000</b>	<b>131.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	41.826.743	41.110.997
Årets overførte overskud eller underskud	2.877.192	715.746
	<b>44.703.935</b>	<b>41.826.743</b>

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MHKP Holding ApS, CVR-nr. 21 22 21 86 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.